ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 109/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Santa Rita de Cássia(BA),

no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados e à população em geral, que

realizará Chamamento Público para Contratação empresa ou entidade do terceiro setor para

prestação de serviços na promoção do convívio familiar e comunitário, na Sede deste Município,

com ações que atendam as diferentes necessidades de convivências próprias a cada momento do

ciclo de vida, estimulando os aspectos culturais das famílias e desenvolvendo noções de

pertencimento e identidade dos usuários, para possibilitar o acesso às informações sobre direitos

e participação cidadã, para atendimento da população na faixa etária de 12 (doze) a 17

(dezessete) anos de idade, para atendimento de necessidades da Secretaria de Assistência Social,

deste município de Santa Rita de Cássia(BA). Melhores informações e cópia do edital poderão

ser obtidas pessoalmente na Sede deste Município, na Travessa Professora Helena, s/nº, das

08:00 às 12:00 horas, a partir da publicação deste, ou através do endereço eletrônico

“licitaçãosrc@outlook.com”. A entrega da documentação poderá ocorrer no período de 10 a 30

de agosto de 2023, no mesmo endereço.

Santa Rita de Cássia(BA), 09 de agosto de 2023.

Gilvan Carvalho de Melo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação